
 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ГОРОДА ЛИВНЫ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

26 июля 2019 г.        №94/596-6 
 

г. Ливны 

 

Об утверждении формы информационного плаката о 

зарегистрированных кандидатах по одномандатному избирательному 

округу № 16 на дополнительных выборах депутата Ливенского 

городского Совета народных депутатов 8 сентября 2019 года 

 

Руководствуясь статьями 24-26 Федерального закона от 12 июня 

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права 

на участие в референдуме граждан Российской  Федерации», пунктом 3 

статьи 21 Закона Орловской области от 30 июня 2002 года № 1087-ОЗ «О 

регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами в 

органы местного самоуправления Орловской области», территориальная 

избирательная комиссия города Ливны, на которую в соответствии с 

постановлением Избирательной комиссии Орловской области от 18 

октября 2013 года № 79/528-5 «О возложении полномочий избирательных 

комиссий муниципальных районов, городских округов Орловской области 

на территориальные избирательные комиссии Орловской области» 

возложены полномочия избирательной комиссии города Ливны и в 

соответствии с решением территориальной избирательной комиссии 

города Ливны от 18 июня 2019 года № 85/515-6 «О возложении 

полномочий окружной избирательной комиссии одномандатного 

избирательного округа № 16 при проведении дополнительных выборов 

депутата Ливенского городского Совета народных депутатов V созыва по 

одномандатному избирательному округу №16 в единый день голосования 

8 сентября 2019 года на территориальную избирательную комиссию 



2 

города Ливны» возложены полномочия окружной избирательной комиссии 

одномандатного избирательного округа № 16  РЕШИЛА: 

1. Утвердить форму информационного плаката о 

зарегистрированных кандидатах по одномандатному избирательному 

округу № 16 на дополнительных выборах депутата Ливенского городского 

Совета народных депутатов V созыва 8 сентября 2019 года (приложение 

№ 1). 

2. Предложить зарегистрированным кандидатам в депутаты 

Ливенского городского Совета народных депутатов V созыва по 

одномандатному избирательному округу № 16 не позднее 5 августа 2019 

года представить сведения о себе в соответствии с объемом, 

установленным решением территориальной избирательной комиссии 

города Ливны от 19 июня 2019 года № 86/530-6. 

3. Секретарю территориальной избирательной комиссии города 

Ливны не позднее 30 июля 2019 года оповестить о настоящем решении 

зарегистрированных кандидатов в депутаты Ливенского городского Совета 

народных депутатов V созыва по одномандатному избирательному округу 

№ 16. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

заместителя председателя территориальной избирательной комиссии 

города Ливны Курганова Ю.Н. 

5. Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии города Ливны в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной 

комиссии города Ливны 

 

 

 

Н.Н. Иванилова 

  

Секретарь  

территориальной избирательной 

комиссии города Ливны 

 

 

И.А. Зиброва 
 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

  



3 

Форма информационного плаката 

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ ВЫБОРЫ ДЕПУТАТА 

ЛИВЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО  СОВЕТА  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ V СОЗЫВА  

ПО ОДНОМАНДАТНОМУ ИЗБИРАТЕЛЬНОМУ ОКРУГУ № 16 

8 сентября 2019 ГОДА 

 

СВЕДЕНИЯ 

о зарегистрированных кандидатах 

 

 

КАНДИДАТОВ  

Кандидат 

Кандидатович 
 

Информация о кандидате в 

объеме, утвержденном 

решением территориальной 

избирательной комиссии 

города Ливны от 19 июня 

2019 года № 86/530-6 

Фото 

 

 

 

 

КАНДИДАТОВ  

Кандидат 

Кандидатович 
 

Информация о кандидате в 

объеме, утвержденном 

решением территориальной 

избирательной комиссии 

города Ливны от 19 июня 

2019 года № 86/530-6 

Фото 

 

 

 

 

КАНДИДАТОВ  

Кандидат 

Кандидатович 
 

Информация о кандидате в 

объеме, утвержденном 

решением территориальной 

избирательной комиссии 

города Ливны от 19 июня 

2019 года № 86/530-6 

фото 

 

 

 

 

КАНДИДАТОВ  

Кандидат 

Кандидатович 
 

Информация о кандидате в 

объеме, утвержденном 

решением территориальной 

избирательной комиссии 

города Ливны от 19 июня 

2019 года № 86/530-6 

фото 

 

 

 

 

Информационные материалы о зарегистрированных кандидатах в депутаты Ливенского городского Совета 

народных депутатов V созыва по одномандатному избирательному округу № 16, размещаются на одном плакате рядами 

слева направо в алфавитном порядке под заголовком плаката (в соответствии с вышепредставленной схемой). 

На информационном плакате размещаются фотографии зарегистрированных кандидатов  одинакового размера в 

форме «Портрет», не менее чем 9х12 см. 

Биографические сведения на плакате размещаются после фамилий кандидатов, расположенных в алфавитном 

порядке.  

Информационный плакат изготавливается типографским способом на бумаге белого цвета формата А2. 

На информационном плакате каждому кандидату отводится равное количество площади (в см
2
). 

 


